us ad iudicium meum. ps. cxxiii.

Misteria domine uos simp
 ta purificent et suo munere
 tueantur. *fia. iiii. pet. apli.*

Rarissimi. Magis satagate
 ut per bona opa certam
 uocationem et electionem fa
 ciatis. Nec enim facientes;
 non peccabitis aliquando. Sic
 enim habundant ministrat
 uobis introitus meter
 um regnum domini nostri et sal
 uatoris ihesu christi. Propter quod
 incipiam uos semper commo
 nere de his; et quidem scien
 tes et confirmatos in presenti
 ueritate. Iustum arbitror quoniam
 diu sum in hoc tabernaculo
 suscitare uos in commotione;
 tertius quod uelox est depoli
 tio tabernaculi mei secun
 dum quod et dominus ihesu
 christus significauit michi. Da
 bo autem opera et frequent
 uos habere post obitum me
 um ut horum faciatis me
 moriam. Non enim indoctas
 fabulas secuti uocamur facimur
 uobis. Dominum nostrum ihesu christum uir
 tutem et presentiam; sed specu

latores facti illius magnitudi-
nis. Accipiens ad eo patre s'
glam et honorem. **Mattheum**
Hill't. Cum uenisset ihesus
in templum, accesserunt ad
eum principes sacerdotum
et seniores ipsi dicentes. In
qua potestate hec facis? Et
quis tibi dedit hanc potesta-
tem? Respondens ihesus,
dixit illis. Interrogabo uos
et ego uiam sermonem,
quem si dixeritis michi et
ego uobis dicam in qua po-
testate hec faciam. **Baptismi**
iohannis unde ^{erat} celo an ex
hominibus? At illi cogitabant
intra se dicentes. Si dixerim^{us}
celo? dicit nobis. Quare
ergo non credidistis illi? Si
autem dixerimus ex hominibus,
timeamus turbam. Quia
enim habebant iohannem
sicut ipsum. Et responden-
tes ihesu dixerunt. Nescimus.
At illis et ipse. Hec ego di-
co uobis in qua potestate
hec facio. **Mattheum**
Hill't. Interrogauerunt
ihesu discipuli eius dicentes.
Quid ergo scribe dicunt.

quod etiam oportet primum
uenire? At ille respondens
ait illis. Helyas quidem ue-
turus est et restituet omnia.
Dico autem uobis? quia he-
lias iam uenit et non cognou-
erunt eum. sed fecerunt
in eo quecumque uoluerunt.
Sic et filius hominis passurus
est ab eis. Tunc intellexerunt
discipuli? quia de iohanne
baptista dixisset eis. Et
cum uenisset ad turbam,
accessit ad eum homo gem-
bus pro uolutus ante eum
dicens. Domine miserere
filio meo quia lunaticus est
et male patitur. Nam sepe
cadit in ignem? et crebro
in aquam. Et optuli eum
discipulis tuis? et non potu-
erunt curare eum. Respon-
dens ihesus ait. O generatio
incredula atque peruersa?
quo usque patiar uos? Affe-
re huc illum ad me. Et in-
crepauit eum ihesus? et exiit
ab eo demonium. Et cura-
tus est puer ex illa hora.